
     

HER HİKAYE BİR STEAM/ EVERY STORY ONE STEAM 

PROJE HAKKINDA 

Okulumuz bünyesinde Anasınıfı öğretmeni Özge ABDİKOĞLU HOROZ tarafından 

yürütülen Her Hikâye Bir STEAM/ Every Story One STEAM eTwinning projesinde; 

öğrencilerin hikayelerle dil gelişimlerini desteklenerek, her ay öğrencilerle oluşturulan 

hikayeler üzerinden hazırlanan STEAM planı dahilinde Fen, Teknoloji, Mühendislik, Sanat ve 

Matematik becerilerine yönelik disiplinler arası bir yaklaşımla çocuklara farklı bakış açıları 

sağlamak amacıyla çalışmalar yapılacaktır. 

HEDEFLER 

*Yapılandırmacılık temelinde, çocuklarla keşfetmeyi destekleyecek etkinlikler uygulamak  

* Hayal gücü, yaratıcı ve eleştirel düşünmenin gelişimini sağlamak 

*Öğrencilerin STEAM mesleklerini tanımalarını sağlamak 

*Öğrencilerin yeni ürünler oluşturarak öğrendiklerini gösterebilmelerine yardım etmek  

*BİT becerilerini geliştirmek 

*Öğretmenlerin STEAM yaklaşımıyla etkinlik planı hazırlama yaklaşımının arttırılması. 

ÇALIŞM A SÜRECI 

*Projenin açıklanması, okul /şehir tanıtımı, tanışma webinarlarının yapılması. 



*Uygulanacak olan hikaye konularının belirlenerek, planlamanın hazırlanması, 

*Hikaye ve etkinlik planı paylaşıldıktan sonra her öğretmen kendi sınıfı ile etkinlikleri 

uygulaması ve evde etkinliklerle desteklenmesi. 

*Her ay bir etkinlik olacak şekilde toplam 4 etkinlik çalışmasının yapılması. 

*Ortak takım çalışması ve öğrenci aktif katılımıyla hikayelerin storyjumper web 2 aracı ile 

oluşturulması. 

*Final ürünlerinin yapılması (Sergi, sanal sergi, joomag ile dergi vb.) 

BEKLENEN SONUÇLAR 

-Eğitim planının içeriğinin daha gerçekçi bir ortamda gerçekleşmesine yardımcı olmak.  

-STEAM yaklaşımı ile öğrenciler ortama yeni ürünler koymalarını sağlamak. 

-Öğrenciler ortak ve bağımsız çalışmalar ile işbirlikçi çalışmayı öğrenmesini sağlamak. 

-Öğrencilerin STEAM meslekleri ile ilgili farkındalıklarını arttırmak. 

-Öğrencilerin Mühendislik becerilerinin artmasını sağlamak 

-Projeye Katılan öğretmenlerin STEAM etkinlik planı hazırlamasını sağlamak 

***Projenin kuruculuğunu Özge ABDİKOĞLU HOROZ ve Emine BARIŞ yapmaktadır. 

Projede Azerbaycan, Slovakya, Hırvatistan ve Türkiye’ den 11 öğretmen yer almaktadır.   

***Proje Başlangıç tarihi: 02.11.2020 Proje Bitiş tarihi: 31.04.2021, Proje 2020-2021 Eğitim-

Öğretim yılında uygulanmaktadır. 

***Projenin sosyal medya adresleri; 

https://www.instagram.com/everystoryonesteam/?hl=tr 

https://herhikayebirsteam.blogspot.com/ 

https://twitter.com/herhikayebirst1?s=09 

https://www.youtube.com/channel/UCgI_J4o-RL-5jtbQ4t2lxdQ/ 

https://www.facebook.com/groups/982002555591495/?ref=share 
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